
FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5.  (54) 531 – 000 

E-mail: hivatal@foldes.hu 

Iktatószám: F/962-5/2023. 

 

T Á J É K O Z T A T Ó  

– a Képviselő-testülethez– 

 

 

 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS 

FÖLDES, 2023. MÁJUS 26. 

11. 

Előterjesztő: Jeneiné Dr. Egri Izabella polgármester 

Készítette:  Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

 Tóth-Pércsi Marietta titkársági referens 

Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

mailto:foldes.ph@gmail.com


 

2 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Képviselő-testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról - a határozatokban megjelölt felelősök 

jelentései alapján - az alábbiak szerint tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet:  

51/2023. (IV.28.) határozat a Kállay László Óvoda 2023-2028 közötti időszakra vonatkozó 

továbbképzési programjának jóváhagyásáról 

A Képviselő-testület a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés g) pontja, továbbá 

a pedagógus-továbbképzésről, a pedagógus-szakvizsgáról, valamint a továbbképzésben részt vevők juttatásairól és 

kedvezményeiről szóló 277/1997. (XII.22.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdése alapján a Kállay László Óvoda 2023. 

szeptember 1-től - 2028. augusztus 31-ig terjedő időszakra vonatkozó továbbképzési programját elfogadta és az 

abban foglaltakat a költségvetésben biztosított mértékig támogatja. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A Képviselő-testület döntéséről az illetékesek tájékoztatása megtörtént.  

52/2023. (IV.28.) számú határozat 
Földes település ivóvízminőség-javító programja 

megvalósításához szükséges ingatlanrész megvásárlásáról 

A Képviselő- testület 

- a Kemecsei Gyula 4177 Földes, Kossuth L. u. 5. szám alatti lakos tulajdonát képező Földes külterületi, 

0240/4. hrsz-ú ingatlanból létrejövő Földes külterület, 0240/11. hrsz-ú, 1054m2 nagyságú, „legelő” megnevezésű 

ingatlant 527.000 Ft vételár ellenében megvásárolja. 

Az önkormányzati tulajdonú 0240/3. hrsz-ú és a jelenleg magánszemély tulajdonában lévő 0240/4. hrsz-ú ingatlan 

megosztásából keletkező 0240/11. hrsz-ú ingatlanon a KEHOP-2.1.3-15-2017-00062 azonosítószámú projekt 

keretében új ivóvízkút létesül, mellyel a település ivóvízminőségének javulása várható, az ingatlan megvásárlása 

kötelező önkormányzati feladatellátást és településfejlesztési célt szolgál. 

- Az ingatlan vételárát KEHOP-2.1.3-15-2017-00062 azonosítószámú projektben elszámolható 

költségek terhére biztosítja.   

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

Az adásvételi szerződés aláírását megelőzően a változási vázrajz földhivatali záradékolása szükséges, melyet a 

megbízott tervező intéz. A változási vázrajz földhivatalai záradékolását követően az adásvételi szerződés aláírásra 

kerül. 

53/2023. (IV.28.) számú határozat 
a Földesi Strandfürdő büfé nyílászáró csere kivitelezőjének 

kiválasztására irányuló beszerzési eljárás eredményéről 

A Képviselő-testület az önkormányzati tulajdonban lévő Strandfürdő büfé nyílászáró cseréje kivitelezőjének 

Simon László és Fiai Kft-t (4034 Debrecen, Létai u. 44.) bízta meg. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A képviselő-testület döntésnek megfelelően a vállalkozási szerződés aláírása, a nyílászárók cseréje megtörtént. 

54/2023. (IV.28.) számú határozat 
a Földesi Strandfürdő büfé elektromos felújításához érkezett 

ajánlatok megtárgyalásáról 

A Képviselő-testület az önkormányzati tulajdonban lévő strandfürdő büfé elektromos felújítási munkáinak 

elvégzésére, anyagdíj tekintetében a Daniella Kft. (4031 Debrecen, Köntösgát sor 1-3.), míg munkadíjak 

tekintetében Szörnyi Sándor e.v. (4177 Földes, Újfalui u. 22.) ajánlatát fogadta el. 

A kivitelezéshez szükséges forrást az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendelet „Földesi Szabadidőközpont 

Strandfürdő büfé felújítása 9.600 eFt” előirányzata terhére biztosítja. 



 

3 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A képviselő-testület döntésnek megfelelően az érintettek értesítése megtörtént, a vállalkozási/szállítási szerződések 

aláírásra kerültek. A Földesi Strandfürdő büfé elektromos felújítási elkészült.  

55/2023. (IV.28.) számú határozat 
a Szabadidő Központ faházak elosztóberendezéseinek IP 

védelem helyreállításához szükséges anyagok megrendeléséről 

A Képviselő-testület a földesi Szabadidő Központ faházak elosztóberendezéseinek szakszerű IP védettség 

visszaállításához szükséges anyagok a Daniella Kft. (4031 Debrecen, Köntösgát sor 1-3.) ajánlatot elfogadta. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A képviselő-testület döntésének megfelelően az IP védettség visszaállításához szükséges anyagok megrendelésre 

és kiszállításra került. A helyreállítási munkálatok elkészültek. 

56/2023. (IV.28.) számú határozat 
a helyi médiaszolgáltatási tevékenység ellátására irányuló 

beszerzési eljárás megindításáról  

A Képviselő-testület a helyi televízió műsorainak elkészítésére beszerzési eljárás megindítását határozta el. A 

beszerzési eljárásban a testület által meghatározott szolgáltatóktól kért árajánlatot.  

Bíráló Bizottság tagjainak Katonáné Hodosi Erika pénzügyi referenst, Szilágyiné Fülöp Erika önkormányzati 

referenst és Takács Katalint a Karácsony Sándor Közösségi Ház vezetőjét választotta meg. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A képviselő-testület döntésének megfelelően a beszerzési eljárás elindult, a megjelölt szolgáltatók részére az 

ajánlattételi felhívás megküldésre került. A testület a szolgáltató kiválasztására irányuló előterjesztést a bíráló 

bizottság javaslatával önálló napirendként tárgyalja. 

57/2023. (IV.28.) számú határozat 
Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság Szabadidőközpont bérbevételére 

irányuló kérelmének jóváhagyásáról 

A Képviselő- testület hozzájárult, hogy a Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság 2023. május 20-án a Földesi 

Szabadidőközpontban családi majálist szervezzen. A Szabadidőközpont bérleti díját 300.000 Ft-ban állapította meg. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A képviselő-testület döntéséről az érintettek tájékoztatása megtörtént. A bérleti szerződés aláírásra került. 

58/2023. (IV.28.) számú határozat 
a helyi civil szervezetek önkormányzati támogatásának 

felhasználásáról 

A Képviselő-testület a helyi civil szervezetek önkormányzati támogatásának felhasználásáról szóló tájékoztatót 

jóváhagyólag tudomásul vette. 

  



 

4 

59/2023. (IV.28.) számú határozat 

a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló önkormányzati 

rendeletben biztosított átruházott hatáskörben hozott 

polgármesteri döntésről 

A Képviselő-testület a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló 1/2020. (II.04.) önkormányzati rendelet  

6.§-ban biztosított átruházott hatáskörben hozott 2/2023. (IV.20.) számú polgármesteri döntést jóváhagyólag 

tudomásul vette. 

60/2023. (IV.28.) számú határozat 

a Magyarország Kormányának felhívására a Bihar-Sárrét 

Vidékfejlesztési Egyesület helyi LEADER akciócsoport által kiírt 

VP6-19.2.1.-11-8-23 számú pályázaton történő részvételről 

A Képviselő-testület a Magyarország Kormányának felhívása alapján a Bihar – Sárrét Vidékfejlesztési Egyesület 

helyi LEADER akciócsoport által kiírt „Helyi fejlesztések támogatása” elnevezésű VP6-19.2.1.-11-8-23 számú 

felhívásra Támogatási kérelem benyújtását határozta el. 

A támogatási kérelmet Földes településen tartandó Ifjúsági Fesztivál megrendezéséhez nyújtotta be, a projekt 

megvalósításához szükséges elszámolható összköltség 5%-os önerejét a Karácsony Sándor Közösségi Ház 2023.évi 

intézményi finanszírozásának 105.263 Ft-al történő csökkentésével biztosítja. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A Képviselő-testület döntésnek megfelelően a támogatási kérelem teljeskörűen elkészült, és határidőre történő 

benyújtásra került. 

61/2023. (IV.28.) számú határozat 
önkormányzati tulajdonú ingatlanok megvételére irányuló 

ajánlatok elbírálására 

A Képviselő-testület Földes Nagyközség Önkormányzatának tulajdonában lévő 51/1 helyrajziszámú, 4177 Földes, 

Béke utca 12. szám alatti, lakóház és udvar megnevezésű ingatlanát bruttó 3.500.000 Ft-ért, azaz Hárommillió-

ötszázezer forintért Balogh László (Berettyóújfalu, 1983.06.09.) 4171 Sárrétudvari, Radnóti u. 18. szám alatti lakos 

részére értékesítését határozta el. 

A 23/2023. (II.24.) számú képviselő-testületi határozatban szereplő ingatlanok értékesítésére ismételten felhívást 

tett közzé, azzal a változtatással, hogy az ajánlatok beadási határideje folyamatos. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A képviselő-testület döntésnek megfelelően a vevő a szerződés előkészítése során szóban jelezte visszalépési 

szándékát. Az ügyintéző kérésének, miszerint írásban vonja vissza ajánlatát a tájékoztató elkészítéséig nem tett 

eleget. 

62/2023. (IV.28.) számú határozat 
Püspökladány Kossuth L. u. 26. szám alatti önkormányzati 

ingatlanrész hasznosításáról 

A Képviselő-testület megállapította, hogy a Földes Nagyközség Önkormányzatának 840/10000 arányú tulajdonát 

képező Püspökladány, 1556 helyrajzi számú „kivett irodaház” földhivatali megjelölésű, a valóságban Püspökladány 

Kossuth utca 26. szám alatti ingatlanrészt Püspökladány Város Önkormányzata használja, hasznosítja. 

Püspökladány Város Önkormányzatával szemben az ingatlanrész használatáért 180.000 Ft többlethasználati díj 

iránti igényt támaszt 2023. május 1. napjától. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A Képviselő-testületi döntésről az illetékes tájékoztatása megtörtént. 

63/2023. (IV.28.) számú határozat 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló tájékoztató 

elfogadásáról 

A Képviselő-testület a polgármester és az Egészségügyi-, Ifjúsági-, Kulturális- és Szociális Bizottság átruházott 

hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak szerint tudomásul vette. 



 

5 

64/2023. (V.8.) számú határozat 
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ kötött vagyonkezelési 

szerződés megszüntetéséről 

A Képviselő-testület Földes Nagyközség Önkormányzata és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ között a 

köznevelési feladatellátását szolgáló ingatlan és ingó vagyon vagyonkezelésbe adásáról szóló, 2013. május 2-án 

megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetéséhez hozzájárult. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A Képviselő-testület döntésével elfogadott vagyonkezelési szerződést megszüntető okiratot mindkét fél 2023. 

május 12-én aláírta.  

65/2023. (V.28.) számú határozat 
Berettyóújfalui Tankerületi Központtal kötendő vagyonkezelési 

szerződés jóváhagyására 

A Képviselő-testület a Földes 280. hrsz-ú, természetben Földes, Rákóczi u. 1. szám alatti ingatlan, valamint Földes 

994. hrsz-ú, természetben Földes, Karácsony Sándor tér 6. szám alatti ingatlan vonatkozásában, figyelemmel a 

Berettyóújfalui Tankerület által végzett, az EFOP-4.1.2-17-2017-00089 azonosítószámú projekt keretében bruttó 

380.720.600 Ft értékben történt beruházásra (emeletráépítés), illetve felújításra (alsó szint) vagyonkezelési 

szerződés megkötéséhez, valamint a tankerületi központ vagyonkezelői jogának 1/1 tulajdoni hányadára történő 

bejegyzéséhez hozzájárult. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A Képviselő-testület döntésével elfogadott vagyonkezelési szerződést mindkét fél 2023. május 12-én aláírta. 

66/2023. (V.12.) számú határozat 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ vagyonkezelésébe adott 

köznevelési intézmények feladatellátásához kapcsolódó 

vagyonelemek, jogok és kötelezettségek megosztásáról szóló 

megállapodás jóváhagyásáról 

A Képviselő-testület Berettyóújfalui Tankerületi Központ vagyonkezelésébe adott köznevelési intézmények 

feladatellátásához kapcsolódó vagyonelemek, jogok és kötelezettségek megosztásáról szóló megállapodást 

jóváhagyta.  

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A képviselő-testület döntésével jóváhagyott megállapodást mindkét fél 2023. május 12-én aláírta.  

67/2023. (V.12.) számú határozat 

Földes Nagyközség településrendezési eszközeinek a 709 hrsz-ú 

csatorna – Zrínyi Miklós u. – 671 és 672 hrsz-ú ingatlanok – 

Eötvös utca vonala által határolt területrészt érintő 

módosításával összefüggő együttes döntések meghozataláról 

A Képviselő-testület a 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontja, az 1997. évi LXXVIII. törvény 

7.§ (3) bekezdése, a 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 7. § (5), (7) és (8) bekezdése, 59. § (2) bekezdése alapján 

az alábbi döntést hozza: 

1./ Módosítani kívánja Földes Nagyközség 110/2006. (IX.19) számú határozattal megállapított és legutóbb 28/2020. 

(XI.19.) Pm. határozattal módosított településszerkezeti tervét, valamint Földes Nagyközség helyi építési 

szabályzatáról szóló 13/2006. (IX.21.) önkormányzati rendeletét a 709 hrsz-ú csatorna – Zrínyi Miklós u. – 671 és 

672 hrsz-ú ingatlanok – Eötvös utca vonala által határolt területrészt érintően. 

2./ Jóváhagyja a 1./ pontban foglalt településrendezési eszköz módosítására vonatkozó főépítészi feljegyzést a 

határozat melléklete szerint. 

A határozat végrehajtásáról a végrehajtásért felelős az alábbiakat jelentette: 

A Képviselő-testület döntéséről a főépítész tájékoztatása megtörtént, az abban foglaltaknak megfelelően elindult a 

tervezés és az előzetes egyeztetések.  

 


